
UCHWAŁA NR IV/55/6/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego

na 2014 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity: 
Dz. U. 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na:

1) Zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 2 533 868 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 22 723 270 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Zmniejszeniu planu przychodów o kwotę 20 189 402 zł w § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na:

1) Przeniesieniu środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Przeniesieniu środków pomiędzy źródłami oraz działami klasyfikacji budżetowej dochodów własnych, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 6EB174ED-DD83-4857-A137-DA853D2094C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/55/6/2014

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 29 września 2014 r.

 ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zmniejszenie per saldo

     w zł
 

Dz.
 

Rozdz   Wyszczególnienie  
Dochody

 
758  Różne rozliczenia  -2 

533 868

  
75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  5 

663 930

   Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, 
w tym majątkowe. Środki Unijne

 5 
663 930

  
75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  -8 

197 798

   Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, 
w tym bieżące. Środki Unijne

 -8 
155 298

   Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, 
w tym majątkowe. Środki Unijne  -42 500

 RAZEM  -2 
533 868

Id: 6EB174ED-DD83-4857-A137-DA853D2094C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/55/6/2014

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 29 września 2014 r.

 ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zmniejszenie per saldo
     w zł
 

Dz.
 

Rozdz   Wyszczególnienie  
Wydatki

 
150  Przetwórstwo przemysłowe  -505 

751

  
15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  -505 

751

  
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -463 
251

   Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -42 500

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -42 500

 
600  Transport i łączność  2 

977 825

  
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  -7 

987 475

   Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -7 
987 475

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -7 
987 475

  
60015

 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

 10 
965 300

   Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 
965 300

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 12 
965 300

 
750  Administracja publiczna  -22 778

  
75018  Urzędy marszałkowskie  -22 778

  
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -22 778

   w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -22 778
 

801  Oświata i wychowanie  -6 
562 617

  
80195  Pozostała działalność  -6 

562 617

Id: 6EB174ED-DD83-4857-A137-DA853D2094C7. Podpisany Strona 1



  
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -6 
562 617

 
852  Pomoc społeczna  -26 514

  
85295  Pozostała działalność  -26 514

  
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -26 514

   w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -2 700
 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -1 
069 187

  
85332  Wojewódzkie urzędy pracy  -571 

833

  
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -571 
833

  
85395  Pozostała działalność  -497 

354

  
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -497 
354

   w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -201 
875

 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  -10 951

  
85415  Pomoc materialna dla uczniów  -10 951

  
 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -10 951

   w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -9 081
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -16 
789 402

  
92118  Muzea  -16 

789 402

   Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -16 
789 402

  
 w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

 -16 
789 402

 
925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody  -713 

895

  
92504  Ogrody botaniczne i zoologiczne  -713 

895

   Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -713 
895

   w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

 -713 
895

Id: 6EB174ED-DD83-4857-A137-DA853D2094C7. Podpisany Strona 2



terytorialnego

 RAZEM  -22 
723 270

Id: 6EB174ED-DD83-4857-A137-DA853D2094C7. Podpisany Strona 3




